
Uchwała Nr 265/557/24 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 12 stycznia 2024r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz $7 ust.1 i 2 Uchwały Nr 128/242/21 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych stanowiącymi 
własność Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Ustrzykach Dolnych do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, majątku 
trwałego wykazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARO'STA 

Marek AHjch



Załącznik do uchwały nr 265/557/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 12 stycznia 2024r. 

Majątek trwały stanowiący podlegający przekazaniu z Powiatowego Urzędu Pracy 
do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych 

  

  

  

  

                      

Nazwa llość | _ wartość początkowa numer ewidencyjny razem umorzenie | rok zakupu Urządzenie wielofunkcyjne 
Ricoh Aficio 201spf 1 4059,00 PUP/487/0038 4059,00 4059,00 2012 

Urządzenie wielofunkcyjne HP 
Laser Jet Pro 400M 425 1 2337,00 PUP/487/0040 2337,00 2337,00 2012 

Niszczarka Fellowes B116C 1 1612,53 PUP/803/0002 1612,53 1612,53 2011 Urządzenie wielofunkcyjne 
Brother MFC-8880DN 1 3928 40 PUP/487/0015 3928,40 3928,40 2009 

STA ĘŁ OSTA 
ral 

Mareft. [_r_;.r.:' fuch 
/


